
1 Ortenaukreis

Dil seviyeleri hakkında bilgi

Dil seviyesi, hangi dil becerilerine sahip olduğunuzu açıklar. Dil seviyeniz, Avrupa Ortak Dil
Referans Çerçevesi (CEFR) seviyelerine dayanmaktadır. Bu çerçeve tüm Avrupa'da kabul
görmektedir. Bir dili öğrenenlerin o dilde iletişim kurabilmeleri için sahip oldukları veya olmaları
gereken bilgi ve becerileri tanımlar. Bu, dil seviyenizin değerlendirilmesini sağlar.

Dil seviyesi --> Dil becerileri

A1: --> Yeni Başlayanlar
A2: --> Temel bilgi
B1: --> İleri düzeyde dil kullanımı
B2: --> Dilin bağımsız kullanımı (mesleki eğitim için gerekli)
C1: --> Uzmanlaşmış dil kullanımı (çalışmalar ve belirli meslekler için gerekli)
C2: --> Yaklaşık ana dil bilgisi

Hangi becerilerin hangi seviyeye atandığı

Burada okuma ve dinlediğini anlamanın yanı sıra konuşma ve yazma da değerlendirilir.

A1
Kişi günlük, tanıdık ifadeleri ve çok basit cümleleri anlayabilir ve kullanabilir. Bu, örneğin nerede
yaşadıkları hakkında soru sormayı ve cevaplamayı içerir.

A2
Kişi, günlük yaşamın temel alanlarıyla ilgili cümleleri ve sık kullanılan ifadeleri anlayabilir. Bu,
örneğin kişinin iş yerini veya mesleki eğitimini tanımlamasını içerir.

B1
Kişi, iş, okul veya boş zamanlarında aşina olduğu şeyler söz konusu olduğunda açık ve standart bir
dil kullanarak en önemli içeriği anlar. Kişi, aşina olduğu konular ve kişisel ilgi alanları hakkında
kendini basit ve tutarlı bir şekilde ifade edebilir.

B2
Kişi karmaşık metinlerin en önemli içeriğini anlayabilir. Kendi uzmanlık alanlarındaki, örneğin
meslek okullarındaki özel tartışmaları anlayabilirler. Kişi o kadar spontane ve akıcı bir şekilde
iletişim kurabilir ki anadili İngilizce olan kişilerle sohbet etmek her iki taraf için de büyük bir çaba
gerektirmeden mümkün olabilir.

C1
Kişi çok çeşitli, zorlu ve uzun metinleri anlar ve açıkça ifade edilmeyen örtük anlamları da
tanıyabilir. Kişi ayrıca spontane ve akıcı bir şekilde konuşabilir ve karmaşık konularda (örneğin
işyerinde) kendini ifade edebilir.

C2
Kişi okuduğu ve duyduğu hemen hemen her şeyi zorlanmadan anlayabilir. Kendilerini spontane,
çok akıcı ve kesin bir şekilde ifade edebilirler.

Daha fazla bilgiyeburadan ulaşabilirsiniz.

http://www.europaeischer-referenzrahmen.de/
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